Art. 2

Il presente decreto verrà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione e verrà notificato ai soggetti interessati a cura della Direzione centrale ambiente e lavori pubblici.

Trieste, 13 settembre 2005

ILLY

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE 15 settembre 2005, n. 0310/Pres.

Legge regionale 42/96, articolo 6, progetto di parco comunale «Colle di Medea». Approvazione variante n. 1.

IL PRESIDENTE

VISTA la legge regionale 30 settembre 1996, n. 42 «Norme in materia di parchi e di riserve regionali» ed in particolare l'articolo 6 che prevede l'istituzione di parchi comunali ed intercomunali;

VISTO il decreto del Presidente della Giunta regionale n. 043/Pres, del 10 febbraio 1999 con il quale è stato approvato il progetto di parco comunale «Colle di Medea»;

VISTI gli elaborati progettuali relativi alla variante n. 1 al progetto di parco comunale «Colle di Medea» adottata con delibera del Consiglio comunale di Medea n. 211 del 24 aprile 2004;

CONSIDERATO CHE:

- in data 25 marzo 2005 la pratica relativa alla variante n. 1 al progetto di parco comunale «Colle di Medea»
 è stata depositata presso la segreteria del Comitato tecnico scientifico per i parchi e le riserve;
- nei successivi 60 giorni non è stato espresso alcun parere da parte del predetto organo collegiale;
- pertanto, in applicazione del comma 7 dell'articolo 8 della legge regionale 42/1996, il parere relativo alla pratica sopra citata si intende favorevolmente espresso;

DECRETA

È approvata la variante n. 1 al progetto di parco comunale «Colle di Medea» adottata dall'Amministrazione comunale di Medea con delibera del Consiglio comunale n. 211 del 24 aprile 2004;

Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione.

Trieste, 15 settembre 2005

ILLY

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE 15 settembre 2005, n. 315.

Legge regionale 13/2004, articolo 4. Inserimento di due associazioni nel registro regionale delle associazioni dei prestatori di attività professionali non ordinistiche.

IL PRESIDENTE

VISTA la legge regionale 22 aprile 2004, n. 13 e successive modificazioni e integrazioni recante «Interventi in materia di professioni»;